LISTA DE HOMOLOGADOS EDITAL 65/2014

 A Pró-Reitoria de Pós-Graduação divulga a lista de inscrições homologadas do

edital de ingresso na Especialização em Políticas Públicas, as quais estão elencadas

em ordem alfabética, como segue:

1. ADRIANE DA SILVA SASTRE

2. ALINE FLACH SANTOS

3. ANA KAROLINA BARROS CABRERA

4. ANA MARCIA CALDEIRA NILSON

5. ANA PAULA LAGO BORGES

6. ANDRÉA DE ALMEIDA

7. ANTONIO CEZAR MIRALHA

8. ARICIA COSTA DE OLIVEIRA

9. CARLISE AMARILHO DA COSTA

10. DANIELE B. KUNZLER

11. DEIVID ILECKI FORGIARINI

12. EDISON ADEMIR PADILHA OURIQUES

13. EDSON VIEIRA MUNHOZ

14. ELIANE A. OLIVEIRA

15. ELIANI DE FATIMA NADALON MROGINSKI

16. EDVANDRA PERALTA SALDANHA

17. FABIANA WEISCHUNG BECK

18. FLÁVIA ODETE RENNER

19. FRANCIELLE MELGARECHO BASSANTE

20. GABRIEL DA SILVA BRANDÃO

21. GIOVANA M. FRANK

22. GRACIELE DAVANDRA GALVÃO

23. HAMILTON SANTOS RODRIGUES

24. IGOR DARCI CAMPOS ARAÚJO

25. JANDIRA ELOHÁ LOPES

26. JAQUELINE DA SILVA PONSSONI

27. JOÃO EDER DA SILVA ALMEIDA

28. JONATAN ARIEL DE OLIVEIRA MELO

29. JOSÉ CEZAR SILVA MACHADO

30. JOSÉ FRANCISCO SAGRILO VIDAL

31. JOSEANE MAGALHÃES DE LIMA

32. JULIANA SONEGO GOULART

33. KARINE MÜLLER DUTRA

34. KELEN C. DOS SANTOS

35. LÍDIA L. MATTOS

36. LIDIANE DE VARGAS HUBNER DA SILVA

37. LIDIANE PERES D. VIEIRA

38. LISSANDRO MENDES LEÃES

39. LIZIANE ARAÚJO DOS SANTOS

40. LUANE BERTÃO SCHIAVO

41. LUCAS ALCEU DE MELO LEAL

42. LUIS D MAZZUCO

43. MAIQUEL J. SCHNEIDER

44. MARCELINO OLISAN BRUM DE OLIVEIRA

45. MARIA ELIANE DE SOUZA SAUCEDO ROBALLO

46. MARIA OHARA V. ALMEIDA

47. MARINELI DIAS PIMENTA PEDROSO

48. MARTINA GUSMÃO

49. MAURO DOS SANTOS GARCIA

50. PATRÍCIA R. LISBÔA

51. RAFAEL PERAZZOLO CRISTOFARI

52. REJANE FONSECA DE OLIVEIRA

53. RENATA CRAUSS

54. RICARDO FARIAS CARVALHO

55. RICARDO M. NUNES

56. RODRIGO E. COUTINHO

57. RODRIGO SAGRILO VIDAL

58. SANDRA RAQUEL FERREIRA RAUBER

59. SANDRA REGINA DE SOUZA

60. SILVANI HAHN EHRHARDT

61. SUELEN MACHADO DOS SANTOS

62. TIAGO DA SILVA ANDRADE

63. TIAGO MACHADO DA SILVA

64. VALESCA AZEVEDO TRINDADE

65. VANESSA NICOLA CACENOT

66. VANIA CRISTINA RODRIGUES VITÓRIO

67. VANIA REGINA DUTRA VARGAS

68. VANUSA DE OLIVEIRA

69. VILMAR DOS ANJOS

70. VIVIANE AQUINO MACHADO

ORIENTAÇÕES PARA A PROVA ESCRITA

  A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu –
Especialização em Políticas Públicas, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
10, do Edital n. 65/2014, torna públicas as orientações para a prova escrita, a ser
prestada pelos (as) candidatos (as) que tiveram suas inscrições homologadas, na
forma que segue:

1.   Em conformidade com o Edital acima referido, a prova será realizada no dia 10
de maio de 2014, com início às 14horas, e duração máxima de 03 horas, na sala de
aula n. 2202, do Campus São Borja da Universidade Federal do Pampa, situado no
endereço Rua Alberto Benevenuto, n. 3200, Bairro do Passo, São Borja-RS.
  O (a) candidato (a) deverá chegar, impreterivelmente, no horário previsto para
início da  prova; caso contrário, será automaticamente desclassificado da seleção.

2.  Os (as) candidatos (as) deverão comparecer munidos (as) de documento de
identificação com foto, emitido por órgão oficial, e de caneta de tinta preta ou azul.

3.  A prova apresentará questionamentos baseados nas referências bibliográficas
indicadas no edital (Anexo II), não sendo permitida consulta a quaisquer materiais no
momento de sua realização, independente de se tratarem de materiais de domínio
público ou não.

4.  É obrigatória a assinatura de lista de comparecimento no início dos trabalhos,
bem como do protocolo de recebimento da prova escrita, sendo ambos os documentos
firmados pelo (a) candidato (a) e pela Comissão de Seleção.

5.  O (a) candidato (a) somente poderá se retirar da sala após decorridos quarenta
(40) minutos a partir do início da prova, sendo permitido que leve consigo eventuais
rascunhos por ele (a) produzidos.